quarta-feira, 18 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Av. Cel. Dias Coelho, 188 – Centro – Morro do Chapéu/BA – CEP 44.850-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 075/2018

  O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo Edital nº 001/2017, destinado a prover cargos da
Administração Pública Municipal, conforme Termo de Homologação, publicado no dia 03 de maio de 2018;

     RESOLVE:

 Art. 1º - Ficam convocados os candidatos aprovados no Processo Seletivo n° 01/2017 para
contratação no Serviço Público Municipal, para o cargo, abaixo relacionado, de acordo com a ordem de
classificação e número de vagas a serem preenchidas:

CARGO CONVOCADOS CLASSIFICAÇÃO

MOTORISTA CARRO PESADO CLEONILTON OLIVEIRA BARRETO 18°
MOTORISTA CARRO PESADO JULIANO MIRANDA ROCHA 19°

MOTORISTA CARRO PESADO EDVAN SANTOS OLIVEIRA 20°

MOTORISTA CARRO PESADO REGINALDO MONTEIRO MACHADO 21°

CARGO CONVOCADOS CLASSIFICAÇÃO
MOTORISTA CARRO LEVE - SAÚDE SERGIO NUNES ROCHA 12°
MOTORISTA CARRO LEVE - SAÚDE EDVALDO DA SILVA DE JESUS 13°

CARGO CONVOCADOS CLASSIFICAÇÃO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SIMONE PEREIRA DE BRITO 92°

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VIVIANE BRITO DA CUNHA 93°

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PAULO RICARDO PORTO DA SILVA 94°

CARGO CONVOCADOS CLASSIFICAÇÃO
PROF. SÉRIES INICIAIS – REGIÃO

SUL ELIZANGELA ALVES PEREIRA 12°
PROF. SÉRIES INICIAIS – REGIÃO

SUL
VALDIRENE ALVES DE SOUZA
SANTOS 13°

CARGO CONVOCADOS CLASSIFICAÇÃO
PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA REGIAO

SUL
EDUARDO GOMES VASCONCELOS
 3°

CARGO CONVOCADOS CLASSIFICAÇÃO
PROF. SÉRIES INICIAIS – REGIÃO

NORTE MARILEIDE RIBEIRO MACEDO 17°
PROF. SÉRIES INICIAIS – REGIÃO

NORTE LUZILEIDE AFONSO DE LIMA 18°

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CDA66B503F01BCD5E28BB95D651462BB

quarta-feira, 18 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Av. Cel. Dias Coelho, 188 – Centro – Morro do Chapéu/BA – CEP 44.850-000

CARGO CONVOCADOS CLASSIFICAÇÃO
PROF. SÉRIES INICIAIS – REGIÃO

LESTE SOLANA VILELA PEREIRA 31°
PROF. SÉRIES INICIAIS – REGIÃO

LESTE DENILCE CARVALHO GOES 32°
PROF. SÉRIES INICIAIS – REGIÃO

LESTE VANDECI LIMA FERREIRA 33°
PROF. SÉRIES INICIAIS – REGIÃO

LESTE FRANCIANE ALVES DE LIMA 34°
PROF. SÉRIES INICIAIS – REGIÃO

LESTE NADINE BRITO DE ALMEIDA 35°
PROF. SÉRIES INICIAIS – REGIÃO

LESTE
ADEMIR EMMANUEL DE SOUZA
BRITO 36°

PROF. SÉRIES INICIAIS – REGIÃO
LESTE

ARLETE SANTANA GOMES
MACHADO 37°

CARGO CONVOCADOS CLASSIFICAÇÃO
PROF. LÍNGUA PORTUGUESA –

REGIÃO LESTE FERNANDA DA SILVA GARCEZ  9°

CARGO CONVOCADOS CLASSIFICAÇÃO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS –

REGIÃO OESTE FRANCIELE DA SILVA QUEIROZ 5°

CARGO CONVOCADOS CLASSIFICAÇÃO
PSICÓLOGO MARINA DO CARMO FARIAS 18°
PSICÓLOGO SUILA RIBEIRO SANTOS 19°

CARGO CONVOCADOS CLASSIFICAÇÃO

PORTEIRO IRENE SILVA DA CRUZ 11°

PORTEIRO BRUNO SOUSA DO NASCIMENTO 12°

PORTEIRO JOSIMAR SATURNINO DE SANTANA 13°

PORTEIRO ROBERIO OLIVEIRA GONCALVES 14°

PORTEIRO ELIOMAR OLIVEIRA DE JESUS 15°

Art. 2° - Os candidatos convocados por este Edital  deverão comparecer ao Departamento de
Recursos Humanos, situada na Av. Cel. Dias Coelho, 188 - tel. (74) 3653-2918- nesta cidade, no período de
19/07/2018 a 23/07/2018.

Art. 3° - Os candidatos que não comparecerem, dentro do prazo constante do artigo 2° deste Edital,

perderão os direitos decorrentes de sua classificação.

Art. 4° - Os candidatos, sob pena de tornar a sua convocação sem efeito, deverão apresentar os

documentos (original e cópia) necessários à comprovação dos requisitos previstos do Edital n.° 01/2017, a
saber:

CARGO CONVOCADOS CLASSIFICAÇÃO
PROF. GEOGRAFIA – REGIÃO LESTE ROBERTO PAES ALMEIDA 7°

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CDA66B503F01BCD5E28BB95D651462BB

quarta-feira, 18 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Av. Cel. Dias Coelho, 188 – Centro – Morro do Chapéu/BA – CEP 44.850-000

a) Carteira de Identidade;
b) Comprovante de Inscrição no Cadastro de Pessoa Física (CPF);
c) Cartão de Inscrição no PIS/PASEP;
d) Carteira Nacional de Habilitação (CNH) válida, quando couber;
e) Título Eleitoral e comprovante de regularidade com as obrigações eleitorais;
f) Comprovante de regularidade com o serviço militar, quando couber;
g) Carteira de Trabalho;
h) Certidão de Casamento;
i) Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos;
j) Comprovante de Residência;
k) Comprovação de escolaridade mínima compatível com o cargo, de acordo com a

exigência do edital;
l) Atestado de sanidade e capacidade física, mental e psicológica expedido por Médico

vinculado à Secretaria Municipal de Saúde;
m) Laudo Médico ou Atestado Médico para os candidatos deficientes;
n) Declaração de Bens;
o) Atestado de Antecedentes Criminais;
p) 01 (uma) foto 3X4
q) Para os contratados que possuam outros vínculos com o serviço público, declaração

dos órgãos de origem, informando a jornada de trabalho.

Art. 5º - Na forma do Art. 37, inciso XVI, da Constituição Federal é vedada a acumulação de cargos,

empregos e/ou funções públicas, exceto nos casos previstos na Constituição Federal.

Art. 6º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

MORRO DO CHAPÉU-BA, 18 de julho de 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
Prefeito Municipal

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CDA66B503F01BCD5E28BB95D651462BB

		2018-07-18T16:28:56-0300